СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 24.12.2015 № 132
               с.Щучье

Об установлении границы  территории деятельности ТОС с.Щучье
         На основании Положения  о территориальном общественном самоуправлении  в  Щучинском сельском  поселении Эртильского муниципального района Воронежской области,  утвержденного решением Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района  от 24.07.2014 г. № 64, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения р е ш и л:
         1. Установить границы территории деятельности ТОС с.Щучье согласно приложению.
         2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Щучинского сельского поселения Меркулова Е.М..

Председатель Совета
народных депутатов

                                       А.С.Шабанов

Глава сельского поселения
                                       Е.М.Меркулов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета народных депутатов
Эртильского муниципального района
от 24.12.2015 № 132

Границы  территории деятельности ТОС с.Щучье

1.     ул.Ленина
2.     ул.Чапаева
3.     ул.Свободы
4.     ул.Молодежная
5.     ул.М.Горького
6.     ул.Пушкина
7.     ул.Коминтерна
8.     ул.Первомайская
9.     ул.Гагарина
10. ул.Кр.Битюг
[bookmark: _GoBack]